
صبح دیروز )سه شنبه دوم مرداد( جلوی تالار وزارت کشور در میدان 
فاطمی جمعیتی را دیدم که فقط با اندکی دقت کافی بود که از روی 
لباس های محلی و لهجه شان بفهمیم از سرتاسر ایران آمده اند. از همه 
جای ایران برای ایران جمع شده بودند با امید و البته اندکی کلافگی به 

خاطر گرمای پایتخت و بی نظمی ورودی تالار وزارت کشور!
از چند روز قبل هماهنگی برای صدور کارت ورود به جلسه صورت 
گرفته بود اما باز هم با توجه به این که اینجا ایران است و نباید خیلی 
تعجب کرد از هر نوع بی نظمی در اجرا، وزارت کشور نگفته بود که 
اجازه بردن موبایل به داخل سالن نیست، پس مجبور شدم برای پرینت 
گرفتن از روی کار کافی نت پیدا کنم. برای تحویل موبایل هم نهایتاً ٣ 
ون کوچک بود برای چند هزار نفر، ترجیح دادم موبایل و باقی وسایل 

شخصی را در خودروی یکی از دوستان بگذارم.
از همین ابتدای روایت صادقانه باید بگویم از حق نگذریم متاسفانه 
برای ورود به سالن نظم مناسبی وجود نداشت. احتمالًا مسئولیت این 
بخش از برنامه با کارکنان وزارت کشور فعلی بود که چندان خوب عمل 
نکردند. اما باز هم باید حق را گفت. از بُعد امنیتی اما سخت گیری لازم 

را داشتند.
و اما درون سالن فضا متفاوت شد. مسئولیت برگزاری مراسم با 
ستادهای مردمی پزشکیان به ریاست سردار مولوی رزمنده و جانباز 
دفاع مقدس بود. درون ساختمان وضعیت نظم برنامه خیلی بهتر 
شد. پذیرایی مختصری در لابی جلوی سالن برای صبحانه آماده بود. 
خستگی و گرمای جلوی در، اندکی جبران شد، سالن وزارت کشور هم 

بزرگ و شکیل و تدارکات صوتی و تصویری با کیفیت بالا بود.
برنامه  با سرود ملی که توسط همخوانی خوانندگان زن و مرد اجرا 
می شد، آغاز شد. بعد از آن آیاتی از کلام الله مجید تلاوت شد که به 
نظرم انتخاب آیات جالب آمد. یکی از آیه های تلاوت شده »وَاعتَصِموا 
قوا« بود. مجری برنامه هم از مجریان سرشناس  هِ جَمیعًا وَلا تَفَرَّ بِحَبلِ اللَّ
برنامه های مذهبی صداوسیما بود که در همان ابتدا با اشاره به ایام ماه 
محرم گفت قطعاً همه ما حرمت ایام ماه محرم را داریم پس به عشق 
امام حسین علیه السلام دست ها را بالا بیاورید و ٣ یاحسین بگویید 

بعد دست بزنید.
در گوشه گوشه سالن تیپ های مختلف را می شد دید. کسانی که 
اصرار داشتند به زبان ترکی آذری شعار ستارخان و مسعودخان بدهند. 
کسانی که بنرهایی در ضرورت حفظ جنگل های بلوط زاگرس و 
لرستان در دست داشتند. زنان و مردانی با لباس کُردی. و ایلامی هایی 

که دغدغه خشک شدن رود سیمره را روی بنر نوشته بودند.

از آنجا که دولت چهاردهم، از دل عصر عسرت سیاست، منازعه و انسداد، 
پیشروی همزمان یکدست سازی و براندازی خواهی و با شکل گیری اراده اصلاح 
از درون در درون حاکمیت، با رای اکثریت مشارکت کنندگان در انتخابات، بیرون 
آمد، می توان آن را دولت »اصلاح و مصالحه ملی« نام نهاد؛ چه آنکه کاندیدای 
پیروز، یکی از سه کاندیدای جبهه اصلاحات بوده که قبل از بررسی صلاحیت ها، 
توسط جبهه و راهبر جریان اصلاحات جناب آقای خاتمی، حضور در عرصه 
انتخابات، به تأیید صلاحیت یکی از سه کاندیدای اختصاصی، منوط شده بود. 
با آنچه آمد می توان دولت چهاردهم را دولت اصلاح نام نهاد، اما آوردن مفهوم 
مصالحه ملی، ناشی از مختصات سیاست در داخل، منطقه و عرصه جهانی 
است. اگر مهمترین مشکله کشور، همچنان شکاف ملت و دولت  )به معنای عام 
آن state( باشد، پرداختن به مبانی شکل گیری آن در سطوح خارجی و داخلی، 
قابل اهمیت است. هر چند مفهوم اصلاحات در بطن و متن خود، مصالحه ملی 
را مستتر دارد، اما غلظت پیامد های منازعه در تمام سطوح به حدی است که 
آوردن مفهوم مصالحه ملی در کنار اصلاح برای توصیف دولت چهاردهم، تأکید 
بر عبور از منازعات، تنش ها و تقابل ها برای وصول به مصالح و منافع ملی است. به 
اقتفای توماس اسپریگنز در »فهم نظریه های سیاسی«، می توان گفت که بیرون 
آمدن دولت اصلاح و مصالحه ملی، ناشی از فهم عمق عمیق منازعه و پیامدهای 

آن در بخش های مؤثری از حاکمیت، ملت و فعالان سیاسی بهبودخواه بود.
سامان دهی و زمینه سازی برای عبور از منازعه به مصالحه، نیازمند فهمی 
همه جانبه از منطق موقعیت، نگرش ها، رسومات، اَشکال رفتارها، شناخت 
ارزش ها، اعتقادات و توقعات و... در طرفین ماجرا است. علاوه بر این فهم 
سطوح و مبانی منازعات، انواع منازعات )منازعات در درون نظام حکمرانی، 
منازعات و تضاد ملت و حاکمیت(، زمینه های تفاهم براساس واقعیات برسازنده 
امر سیاسی و... برای عبور به منطق مصالحه ملی، لازم می نمایاند. از آنجا که 
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 حق برای همه مردم ایران  حق برای همه مردم ایران 
نه سهم برای جناح هانه سهم برای جناح ها

چرا دولت چهاردهم دولت مصالحه ملی است؟چرا دولت چهاردهم دولت مصالحه ملی است؟

محافظان دکتر پزشکیان در این بین کار سختی داشتند. چون 
خیلی  از حضار اصرار می کردند که به شخص ایشان نزدیک شوند. 
پزشکیان هم تا جایی که می توانست با همه تک تک دست می داد. 
اما با تذکرات لطیفه گونه مجری که گفت دیگه از اخلاق خوش 
رئیس جمهوری منتخب حُسن استفاده را بردید، بگذارید مراسم ادامه 
یابد و تلاش دست اندرکاران مراسم در کل نظم جلسه تا حدودی حفظ 
شد. در این بین چند نفر از عرب های خوزستان و ترکمن ها با اصرار 
توانستند لباس محلی خود را تقدیم رئیس جمهوری پزشکیان بکنند 

و عکس هم بگیرند.
مراسم با کلیپی که گوشه گوشه ایران و رنگارنگی و زیبایی اقوام 
ایرانی در عین اتحادشان را نشان می داد ادامه یافت. اما شاید 
متأثرکننده ترین بخش برنامه آن جایی بود که مجری از همه خواست 
که به احترام شهیدان باکری سکوت کنند تا کلیپی از آخرین مکالمه 
شهید مهدی باکری با شهید احمد کاظمی پخش شود. کلیپی که 
در آن بخش هایی از سخنان رهبری در توصیف شهید باکری هم 
پخش شد و بعد از آن بخش هایی از سخنرانی شهید قاسم سلیمانی 
در توصیف آن مکالمه آخر به جا مانده از مهدی باکری. در انتهای 
این کلیپ  یکی از حضار بلند شد و با صدای بلند درخواست کرد 
که یادمانی برای ٣ شهید باکری علی، حمید و مهدی که هر ٣ نفر 

جاویدالاثر هستند، ساخته شود که با تشویق حضار تایید شد.
تنها سخنران برنامه به جز مجری و خود رئیس جمهوری پزشکیان، 
سردار مولوی بود. با همان لباس ساده و تنی که معلوم بود یادگارهای 
جانبازی اش رنجورش کرده پشت تریبون رفت. حتی دستش می لرزید 
اما صدایش نمی لرزید، با همان لهجه شیرین ترکی آذری از روی 
کاغذهای لرزان اما با صدایی استوار خطاب به پزشکیان گفت ما 
ستادهای مردمی از سرتاسر ایران فقط برای نجات ایران آمدیم. هیچ 
سهمی از شما نمی خواهیم. اما از شما می خواهیم که سازوکاری 
تعریف کنید که این ستادهای مردمی بتوانند نظارت بر عملکرد کل 
دولت شما و کارگزاران حکومتی داشته باشند. مطالبات واقعی مردم 
را به شما منتقل کنند. تشویق های ممتد حضار بدرقه سخنان سردار 

جانباز مولوی شد.
حال زمان آخرین بخش برنامه که سخنرانی خود رئیس جمهوری 
منتخب پزشکیان بود فرا رسید. پزشکیان با همان استایل خاص 
همیشگی خودش که راه می رود، روی سن برنامه رفت. برای 
گوشه گوشه سالن که ابراز احساسات می کردند دست تکان داد. 
در گوشه گوشه سالن هم چند نفر بلند شده بودند و در آن همهمه با 
صدای بلند مطالبی را ابراز می کردند. پزشکیان چند ثانیه گوش کرد 
اما در نهایت با این جمله که »باشه همه حرف ها را می شنویم اما الان 

بگذارید جلسه ادامه یابد« صحبت ها را آغاز کرد.
با اشاره به همان آیات اولیه برنامه گفت ما برای اتحاد آمدیم. باید 
از تفرقه دوری کنیم. بعدش گفت که بار سنگینی بر دوش من است. 

منازعه در سطح سیاست کلان ملی، ناشی از غلبه منافع شخصی، باندی و 
جناحی بر مصالح ملی است، گام نخست مصالحه ملی، زمینه سازی برای عقب 
نشاندن متولیان منافع ملی و شخصی است. نظام حکمرانی با آزادسازی نسبی 
انتخابات از تصاحب محض یک جریان خاص، اراده و تمایل به گذار به مصالحه 

ملی را فراهم آورد.
با ایجاد امکان مصالحه ملی، از آنجا که مصالحه عمومی بر بنیان مصالح 
عمومی استوار است، زمینه حضور عموم و تاثیرگذاری عموم بر امر عمومی 

سیاست، به طور نسبی فراهم آمد.
در وضعیتی که مصالحه در کانون سیاست قرار می گیرد، جریان های 
سیاسی، حول مهمترین واحد سیاسی مدرن »ملت _دولت«، می آموزند که 
منافع شخصی خود را به عنوان تابعی از منافع و مصالح عمومی تعریف کنند. 
مصالحه عمومی که در واحد دولت _ملت، همان مصالحه ملی است، زمانی 
شکل می گیرد که همگان بر این امر واقف شوند که این مهم در صدر مفهوم 
سیاست ملی است و کنش سیاسی برای کسب قدرت، هرگز به معنای دست یابی 

و تصاحب یک غنیمت برای پیشبرد اهداف مغایر با مصلحت ملی نیست.
مصالحه ملی از طرفی طلب می کند که بهره مندان از قدرت و ثروت هایی که 
براساس غلبه منطق منازعه آفرین باندی شکل گرفته است، عقب نشینی کنند و 
از سویی منادیان منطق مصالحه ملی، یکسره درصدد حذف برخورداران منطق 

باندی گذشته برنیایند، که در این شرایط زمینه منازعه ای جدید شکل می گیرد.
منطق مصالحه ملی، به عنوان پیشران ساخت جدید نظام حکمرانی دولت 
ملی، نیازمند فهم موانع مقابل آن و اراده ای مقتدر برای گذار از ناوضعیت 

منازعه ای است.
در این زمینه لازم است، طرفین ماجرا و برخورداران گذشته، با فهم مخاطراتی 
که منطق تمامیت خواهانه منازعه آفرین بر سپهر عمومی، تحمیل کرده است، 
آنچه را که برای منافع کامل خود جست وجو می کرده و بر آن اساس، بازیگری/
گردانی می کردند، به نفع آنچه مصلحت ملی است، کنار بگذارند و به توافقی 
منطقی که در آن منافع ملت در صدر قرار گرفته و ذینفعان گذشته، به بخشی از 

ملت تبدیل شده و بر آن اساس بازیگری کنند، عبور نمایند.
در این منطق، جریانی که متولی گفتمان مصالحه ملی است نیز نباید به این 
فکر کند که گروه حامیان جدید و خودی را به طور کامل با گروه حامیان گذشته، 

روایتی از همایش دیروز ستادهای مردمی پزشکیان در تالار وزارت کشور
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گزارش یک

واکنش جهاد اسلامی: اسرائیل را به رسمیت  �
نمی شناسیم

به گزارش العالم به نقل از شبکه المیادین، »احساس 
عطایا« عضو شورای سیاسی جنبش جهاد اسلامی گفت: 
آنچه درباره محتوای بیانیه پایانی گفت وگوی فلسطینی 
در چین به رسانه ها درز پیدا کرده، نادرست است. جنبش 
جهاد اسلامی با هر فرمولی که به شکل آشکار یا تلویحی 
اسرائیل را به رسمیت بشناسد، مخالف است و همواره نیز 
از سازمان آزادی بخش فلسطین )ساف( خواسته است که 
از به رسمیت شناختن اسرائیل دست بکشد. جهاد اسلامی 
خواستار تشکیل کمیته اضطراری یا دولت اضطراری برای 
مدیریت نبرد در مقابله با نسل کشی و برنامه ها و طرح ها 

برای نابودی آرمان فلسطین شده است.

حماس: درباره تشکیل دولت وفاق ملی توافق کردیم �
به گزارش تسنیم، موسی ابومرزوق از رهبران جنبش 
حماس گفت: روح مثبتی بر نشست پکن حاکم بود و 
تمام گروه  های فلسطینی در یک صف واحد علیه جنگ 
نسل کشی موضع گرفتند. او اضافه کرد: اولین نقطه 
مورد توافق ما در پکن، یکپارچه کردن تلاش های مان 
برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی و توقف جنگ 
غزه و چنگ زدن به تمامیت ارضی فلسطین بود. ما 
درباره تشکیل دولت وفاق ملی توافق کردیم، دولتی که 
براساس اتحاد کرانه باختری، قدس و غزه عمل و بلافاصله 
کار بازسازی نوار غزه و نیز مقدمه سازی برای برگزاری 
انتخابات عمومی را آغاز کند که البته این امور زمان بر 

خواهد بود. 

اظهارنظر چین �
وانگ یی، وزیر امور خارجه چین اوایل روز سه شنبه از 
توافقنامه منعقد شده توسط ۱۴ گروه فلسطینی بر سر 
ایجاد »دولت موقت وفاق ملی« در نوار غزه پس از جنگ 
خبر داد. وی همچنین اعلام کرد که در پایان این نشست 
دوروزه، گروه حماس نیز توافقنامه وحدت ملی را امضا 
کرده است.  وانگ یی پس از امضای بیانیه مشترک در پکن 
توسط جناح های مختلف فلسطینی گفت: قابل توجه ترین 
تحول، توافق برای تشکیل یک دولت موقت وفاق ملی 
برای حکومت پس از جنگ غزه است. آشتی یک موضوع 
داخلی جناح های فلسطینی است، اما در عین حال بدون 
حمایت جامعه بین المللی محقق نمی شود. وی تاکید کرد: 
چین مایل است نقش سازنده ای در حفظ صلح و ثبات در 

خاورمیانه ایفا کند. 

واکنش تند اسرائیل �
رژیم تل آویو واکنش تندی به امضای این بیانیه نشان داد. 
آنطور که باشگاه خبرنگاران گزارش داده، یسرائیل کاتس، 
وزیر امور خارجه اسرائیل از محمود عباس، رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین به دلیل امضای توافقی با حماس با 
هدف ایجاد یک دولت آشتی ملی موقت در غزه پس از پایان 

جنگ انتقاد کرد. 
کاتس بدون اشاره به حملات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه در انتقاد از »اعلامیه پکن« در 
ایکس نوشت: »محمود عباس به جای رد تروریسم، قاتلان 
و متجاوزان حماس را در آغوش می گیرد و چهره واقعی خود 
را آشکار می کند.« وزیر امور خارجه اسرائیل مدعی شد که 
حکومت فلسطین بر نوار غزه هرگز تحقق نخواهد یافت، 
زیرا حماس درهم شکسته خواهد شد و عباس »از دور غزه 
را تماشا خواهد کرد«. وی افزود: امنیت اسرائیل تنها در 

دستان اسرائیل باقی خواهد ماند.

گروه خبر: نشست دو روزه گروه های فلسطینی که به ابتکار 
چین برگزار شده بود، با امضای یک بیانیه هشت ماده ای و 
تاکید آنان بر لزوم آشتی ملی به کار خود پایان داد. گروه های 
فلسطینی شامل جنبش آزادی بخش ملی فلسطین )فتح(، 
جنبش حماس، جبهه مردمی برای آزادی فلسطین، جبهه 
دموکراتیک برای آزادی فلسطین، جنبش جهاد اسلامی، 
جبهه مبارزه مردمی فلسطین، جبهه ابتکار ملی فلسطین، 
جبهه مردمی فلسطین- فرماندهی کل، اتحاد دموکراتیک 
فلسطین، جبهه آزادی بخش فلسطین، جبهه آزادی بخش 
عربی، جبهه عربی فلسطین و پیشتازان جنگ آزادی بخش 
ملی در پایان این نشست بر رسیدن به وحدت ملی 
همه جانبه در  فلسطین، تاکید کردند. این گروه ها بر تعهد 
به تشکیل کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس طبق 
قطعنامه های بین المللی ۱8۱ )۱۹۴۷(، ۲33۴ )۲۰۱۶( 
و همچنین قطعنامه تضمین بازگشت فلسطینیان توافق 
کردند. همچنین گروه های فلسطینی از رای اخیر دیوان 
بین المللی دادگستری )دادگاه لاهه( مبنی بر غیرقانونی 
بودن اشغالگری رژیم صهیونیستی و شهرک سازی های 

اسرائیل در اراضی فلسطین، استقبال کردند. 

اختلاف میان فلسطینیان �
تفاوت آرا و اختلاف نظر میان گروه های فلسطینی، امری 
قدیمی است. شاید شاخص ترین نمونه این اختلافات، 
مشکلات میان سازمان آزادی بخش فلسطین )فتح( و 
حماس باشد که هر کدام یکی از بخش های سرزمین 
فلسطین را اداره می کنند. فتح کرانه باختری رود اردن را 
تحت عنوان تشکیلات خودگردان فلسطین اداره می کند 
و حماس نیز از سال ۲۰۰۶ تاکنون و پس از پیروزی در 
انتخابات، کنترل نوار غزه را در دست دارد. گروه هایی مانند 
حماس و جهاد اسلامی معتقد به مشی مبارزه مسلحانه با 
اسرائیل هستند و فتح از دهه ۹۰ پس از صلح با اسرائیل 
در زمان یاسر عرفات، مشی مسلحانه را کنار گذاشت. 
اختلافات میان گروه های فلسطینی همواره یکی از مسائل 
تاثیرگذار در حل مشکلات این سرزمین بوده است. پیش 
از این در اسفند ۱۴۰۲، نشست مشابهی نیز به ابتکار 
روسیه در مسکو برگزار شده بود. در جریان نشست مسکو 
نیز بیانیه ۹ماده ای منتشر شد گروه های فلسطینی در آن 
بر انجام فوری وظایف خود در قبال مردم فلسطین و اتحاد 
و هم افزایی قدرت خود برای تحقق آرزوهای مردم این 
سرزمین و مقابله با جنایت نسل کشی اسرائیل تاکید کردند.

بند هایی از بیانیه پایانی �
بیانیه پکن، 8 ماده دارد. در بخشی از این بیانیه آمده 
است: »تشکیل دولت موقت وفاق ملی طبق توافق گروه های 
فلسطینی و براساس حکم رئیس تشکیلات خودگردان 
فلسطین و طبق قانون اساسی فلسطین، به طوری که دولت 
تشکیل شده، قدرت و اختیارات خود را بر همه اراضی 
فلسطین اعمال می کند که تاکیدی بر وحدت کرانه باختری، 
قدس و نوار غزه است؛ مشروط به اینکه این دولت اقدام به 
اتحاد همه مؤسسات فلسطینی در اراضی کشور فلسطین 
کرده و راه را برای بازسازی نوار غزه و برگزاری انتخابات 
عمومی تحت نظارت کمیته مرکزی انتخابات فلسطین در 
اسرع وقت، طبق قانون مصوب انتخابات هموار کند.«  در 
بند دیگری تاکید شده است: »مقاومت و شکست تلاش ها 
برای آوارگی مردم فلسطین از سرزمین خود به ویژه در نوار 
غزه یا کرانه باختری و قدس، تاکید بر عدم مشروعیت 
شهرک سازی و توسعه شهرک سازی صهیونیست ها طبق 
قطعنامه های شورای امنیت، مجمع عمومی سازمان ملل 

متحد و رای دیوان بین المللی دادگستری.« 

آشتی ملی برای تشکیل کشور فلسطین

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

 فراخوان آگهی تجدید مناقصه عمومی 
از طریق ارزیابی کیفی فشرده

شركت گاز استان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:
موضوع:  اجرای عملیات لوله گذاری و جمع آوری )فشار کاری 60 و 250 پوند( 
فولادی )سایز 2 الی 24 اینچ( و پلی اتیلن )63 الی 225 میلیمتر(، ساخت 
و نصب، جابه جایی و جمع آوری انشعابات فولادی و پلی اتیلن و همچنین 
نصب و راه اندازی ایستگاه های تقلیل فشار و اندازه گیری در سطح شهرستان 

اصفهان و توابع 
به شماره فراخوان )2003091138000054( مورخ 1403/04/20 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir   از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی 
و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم است مناقصه 
گران نسبت به دریافت، تکمیل، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج 
را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ 

مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 

  کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات: 53174925 مورخ 1402/04/20
  مهلت زمان دریافت اسناد از سایت: تا ساعت 19:00 مورخ 1403/05/08

  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت 
در سامانه ستاد: تا ساعت 19:00 مورخ 1403/05/22 

  بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی: ساعت 08:50 صبح 05/23 /1403  
  مبلغ براورد مناقصه: 250,000,000,000 ریال

  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  12,500,000,000 ریال
  زمان بازگشایی پاکات مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقباً در سامانه 

ستاد اطلاع رسانی خواهد شد.
  به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبرحداقل 5 تاسیسات 

و تجهیزات و حداقل 5 نفت و گاز الزامی می باشد.
  جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس 

حاصل نمایید. 
شماره فکس: ٣٨١٣٣٩١٤ - ٠٣١

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز 
021 تماس 41914

نوبت دوم
شناسه آگهی: 1755937

شركت گاز استان اصفهان

کارشناس سیاسی و عضو ستادهای 
مردمی پزشکیان در استان البرز

فواد شمس

فعال سیاسی اصلاح طلب
عباس موسایی

نشست گروه های فلسطینی در پکن با امضای یک بیانیه هشت ماده ای به پایان رسید


